



UNIONE DI COMUNI RETENUS

dei Comuni di Saccolongo, Rovolon e Veggiano
Via Roma n. 27 – 35030 SACCOLONGO (PD) – c.f. 92251620289 p.iva 04787750282
Fax 049/8016132 – sito web: www.retenus.it

STAZIONE UNICA APPALTANTE

Li, 09.07.2014

Procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di "RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO DEL MANTO STRADALE DI ALCUNE STRADE DANNEGGIATE A SEGUITO EVENTI ALLUVIONALI DEL NOVEMBRE 2010" – CODICE CUP=J96J11000070002 CIG=5823539867- Importo a base di gara euro 185.500,00 più euro 4.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA

Addì 9 luglio duemilaquattordici, alle ore dieci, alla presenza dei signori:

1. Il Responsabile Area Tecnica Comune di Saccolongo: Arch. Paolo Bison - Presidente
2. Il Responsabile Area Tecnica Comune di Veggiano: Arch. Alessandro Villa - Componente
3. Il Segretario dell'Unione Retenus: Dott.sa Maria Angelucci – Componente
4. Il Responsabile Area Amministrativa Comune di Saccolongo: Maristella Lazzarini - segretario verbalizzante

premesse:

- che relativamente ai lavori di "RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO DEL MANTO STRADALE DI ALCUNE STRADE DANNEGGIATE A SEGUITO EVENTI ALLUVIONALI DEL NOVEMBRE 2010" – CODICE CUP=J96J11000070002 CIG=5612764- Importo a base di gara euro 185.500,00 più euro 4.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, con lettera n. 0002325 di prot. del 23.06.2014 sono state invitate a presentare offerta, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 07.07.2014 le seguenti ditte:

ESCAVAZIONE PICCO SRL

Via Muzzi n. 30
SOVIZZO (VI)

DAL MASO COSTRUZIONI SNC

Via Garibaldi n. 13
35010 GRANTORTO (PD)

**COSTRUZIONI STRADALI
MARTINI SILVESTRO SRL**

Via IV Novembre n. 1232
35030 ZOVON DI VO' (PD)

COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL

Via Meucci n. 1
35037 TEOLO (PD)

**IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI
FRASSON LODOVICO SRL**

Viale Della Repubblica n. 6
35030 TENCAROLA DI SELVAZZANO DENTRO (PD)

- che entro le ore 12,00 del 07.07.2014 sono pervenuti n. 3 plichi e precisamente:

- 1- prot. 2557 del 04.07.2014 ditta Martini Silvestro;
- 2- prot. 2571 del 07.07.2014 ditta Frasson Lodovico;
- 3- prot. 2572 del 24.04.2014 ditta Dal Maso costruzioni;

Si procede alla numerazione delle buste secondo l'ordine di protocollo e all'apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa, constatando che tutte le ditte hanno prodotto la documentazione richiesta. Riscontrata la regolarità formale della documentazione amministrativa prodotta dalle ditte ammesse alla gara, si procederà ad aprire le singole buste contenenti le offerte economiche, secondo l'ordine di presentazione al protocollo, ed alla apposizione della firma dei commissari su ogni offerta, come di seguito:

BUSTA N.	DITTA	OFFERTA (escluso IVA)
1	COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO SRL	Ribasso percentuale 16.92 % Euro 154.097,25 + 4.500,00 oneri per la sicurezza Euro centocinquataquattromila zeronovantasette virgolaventicinque + oneri per la sicurezza
2	IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI FRASSON LODOVICO SRL	Ribasso percentuale 10.20 % Euro 166.582,00 + 4.500,00 oneri per la sicurezza Euro centosessantaseimila cinquecentottantadue virgolazero + oneri per la sicurezza
3	DAL MASO COSTRUZIONI SNC	Ribasso percentuale 17.71 % Euro 152.642,39 + 4.500,00 oneri per la sicurezza Euro centocinquantaduemila seicentoquarantadue virgolatrentanove + oneri per la sicurezza

All'esito della procedura, si aggiudicano in via provvisoria i lavori di "RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO DEL MANTO STRADALE DI ALCUNE STRADE DANNEGGIATE A SEGUITO EVENTI ALLUVIONALI DEL NOVEMBRE 2010" - CODICE CUP=J96J11000070002 CIG=5823539867- alla ditta: **DAL MASO COSTRUZIONI S.N.C.** Via Garibaldi n. 13 - 35010 Grantorto - Padova con il seguente importo (escluso IVA): Euro 151.962,70 + euro 4.500,00 per oneri per la sicurezza (Euro centocinquantunomilanovecentosessantadue virgolasettanta + Euro 4.500,00 per oneri per la sicurezza) non soggetti a ribasso; detto importo è stato rettificato all'esito della verifica dei conteggi eseguiti dalla ditta offerente, come risulta dal prospetto allegato al presente verbale.

Successivamente la ditta **DAL MASO COSTRUZIONI S.N.C.** sarà invitata dal Comune di Veggiano alla sottoscrizione del contratto di appalto previa acquisizione della polizza fidejussoria pari al 10% dell'importo di aggiudicazione.

Alle ore 11.30 i lavori risultano conclusi.

Letto, confermato e sottoscritto:



Il Responsabile dell'Area Tecnica
del Comune di Saccolongo
Arch. Paolo Bison

Il Responsabile dell'Area Tecnica
Del Comune di Veggiano
Arch. Alessandro Villa

Il Segretario dell'Unione Retenus
Dott.sa Maria Angelucci

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten signature]

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
Del Comune di Saccolongo (Verbalizzante)
Maristella Lazzarini



ordine	quantità	prezzo	importo	indicato	scarto
1	220	64,27	14139,4	14138,55	0,85
2	330	3,87	1277,1	1276,27	0,83
3	1250	1,2	1500	1501,74	-1,74
4	99	23,7	2346,3	2346,17	0,13
5	66	27,4	1808,4	1808,5	-0,1
6	1355	3,62	4905,1	5630,08	-724,98
7	2145	6,17	13234,65	13237,92	-3,27
8	17340	3,87	67105,8	67062,26	43,54
9	33	15,22	502,26	502,36	-0,1
10	105	42,58	4470,9	4471,27	-0,37
11	1400	2,39	3346	3340,85	5,15
12	240	4,4	1056	1056,57	-0,57
13	240	17,69	4245,6	4246,01	-0,41
14	240	18,51	4442,4	4443,5	-1,1
15	750	5,97	4477,5	4474,36	3,14
16	16	120,14	1922,24	1922,22	0,02
17	60	64,18	3850,8	3851,03	-0,23
18	50	25,71	1285,5	1285,73	-0,23
19	1	10446,33	10446,33	10446,33	0
20	29	125,32	3634,28	3634,37	-0,09
21	30	18,51	555,3	555,44	-0,14
22	1	1410,85	1410,85	1410,85	0
totale			151962,7		
oneri per sicurezza			4500		
totale generale			156462,7		





